
Číslo jednací: STC/717/FÚ/2019/6 

1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne 18. 3. 2019 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky „Dodávky tiskového papíru, kartónu, lepenky a 

xerografického papíru a obálek“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto 

v souladu s ustanovením § 98 zákona vysvětluje zadávací dokumentaci a v souladu 

s ustanovením § 99 zákona mění zadávací dokumentaci.  

 

Dotaz č. 1  

Prosím o opravu jednoho z údajů ze souborů k části „A“ 

V Rámcové dohodě máte v Příloze č. 1 - Seznam položek uvedeno u položky „Xerografický 

papír formátu A4, kvalita B, opacita 92“  Maximální množství: 460 000 archů, ale v seznamu 

produktů je u stejné položky uvedeno 4 300 000 archů.  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel opravil přílohu č. 1 návrhu Rámcové dohody, viz příloha tohoto vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace. Maximální množství položky „Xerografický papír formátu A4, kvalita 

B, opacita 92“ je správně 4 300 000 archů. 

Dotaz č. 2  

Prosím o opravu v tabulce: Seznam produktů - Část A) 

V sloupci „Nabídková cena za předpokládaný objem zboží za 12 měsíců“ máte špatně 

zadanou funkci výpočtu. U prvních 2 položek máte vynásobené kg s cenou za 1 ks což 

nevychází, ale u poslední položky je to už v pořádku.  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Vzorce nastavené v příloze č. 2 zadávací dokumentace - Seznam produktů - Část A), jsou 

správně. Dodavatel v prvním a druhém řádku tabulky uvede cenu za 1 kg zboží a ve třetím 

řádku tabulky uvede cenu za 1 ks zboží.  

Na základě výše uvedeného zadavatel stanovil novou lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 3. dubna 2019 do 11:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 4. dubna 2019 do 11:00 hodin 



Číslo jednací: STC/717/FÚ/2019/6 

2 
 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Návrh rámcové dohody pro část A) 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 _________________________________ 

Mgr. Lenka Fialová 

útvar veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 


		2019-03-18T12:51:14+0100
	Mgr. Lenka Fialová




